
 

 

UCHWAŁA Nr IX/66/2015 

RADY GMINY w GĄSAWIE 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie podziału Sołectwa Marcinkowo Górne na dwa odrębne sołectwa. 

Na podstawie art. 5 ust. 1-3, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz § 8 i 9 Statutu Gminny Gąsawa 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/42/2003 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 24 czerwca 2003 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminy Gąsawa (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. Nr 111 poz. 1536 oraz z 2010 r. Nr 45 

poz. 475) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Z inicjatywy mieszkańców dotychczasowego sołectwa Marcinkowo Górne i po przeprowadzonych 

konsultacjach z mieszkańcami dokonuje się podziału jednostki pomocniczej Gminy Gąsawa - Sołectwa 

Marcinkowo Górne na dwie nowe odrębne jednostki pomocnicze Gminy Gąsawa: 

1) Sołectwo Marcinkowo Górne, w skład którego wchodzi wieś Marcinkowo Górne, położone na terenie 

Gminy Gąsawa: 

a) obszar - 580,42 ha, 

b) granice - zgodnie z granicami obrębu geodezyjnego wsi Marcinkowo Górne, wg. załącznika nr 1 do 

uchwały, 

c) siedziba władz - Marcinkowo Górne, 

d) nazwa jednostki pomocniczej - Marcinkowo Górne; 

2) Sołectwo Marcinkowo Dolne, w skład którego wchodzą grunty osady Marcinkowo Dolne położone na 

terenie Gminy Gąsawa: 

a) obszar - 403,28 ha, 

b) granice - zgodnie z granicami obrębu geodezyjnego osady Marcinkowo Dolne, wg. załącznika nr 2 do 

uchwały, 

c) siedziba władz - Marcinkowo Dolne, 

d) nazwa jednostki pomocniczej - Marcinkowo Dolne. 

 

§ 2. Utworzonym w wyniku podziału nowym sołectwom, po przeprowadzonych konsultacjach 

z mieszkańcami nadane zostaną statuty w drodze uchwał Rady Gminy w Gąsawie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 2250



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Mariusz Kazik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2250



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/66/2015 

Rady Gminy w Gąsawie 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2250



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/66/2015 

Rady Gminy w Gąsawie 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2250


		2015-07-07T14:23:28+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




